
 
                       

 VETERINÁRNÍ A FARMACEUTICKÁ UNIVERZITA BRNO 
 

 
 
 

          Č.j.: VZ 2/2019 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a č. 2 k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na základě ust. § 3 písm. a), § 26, § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a v souladu s vnitřními předpisy zadavatele. 
Toto řízení je veřejnou zakázkou na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 1 ZZVZ. 
 
Číslo veřejné zakázky: VZ 2/2019 
Název veřejné zakázky: „Zdravotnický materiál – rámcová dohoda 2019“ 
______________________________________________________________________________ 
Dne 30. 1. 2019 byla doručena v 11:46:42 a 30. 1. 2019 v 11:47:42 prostřednictvím profilu 
zadavatele E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. a č. 2.   
 
Dotaz č. 1: 
„Dobrý den, prosím o upřesnění nebo změnu zadání z důvodu, že u těchto položek uvedená specifikace 
neodpovídá tomu co je dodáváno výrobci na český trh: 
Položka č.19 uvedena barva červená, ale dostupné v barvě bílé 
Položka č. 87 uvedeno- 50ks, ale dostupné je pouze balení 1ks 
Položka č. 90 uvedeno-50ks, ale dostupné je pouze v balení 1ks 
Položka č. 97 uvedeno-5 otvorů, ale dostupné je pouze v provedení 50 otvorů 
Položka č. 273 uvedeno-35mm, ale dostupné pro veterinární trh 34mm 
Děkuji s pozdravem“ 
 
Dotaz č. 2: 
 
„Dobrý den, 
u položky č.124 již ukončili její výrobu, tak nelze garantovat dodávky pro následujících 12 měsíců. 
Prosím o informaci jak postupovat v nabídce ? 
Děkuji a přeji hezký den.“ 
 

A. Zadavatel podává následující vysvětlení:   

U položek 19, 87, 90, 97, 273 se upravuje specifikace.  

U položky č. 124 zadavatel tuto položku ruší. 

Položka č. 19 uvedeno- Obinadlo fix 12,5cmx3,6m červená, se mění na Obinadlo fix 12,5cmx3,6m  
Položka č. 87 uvedeno- Odběr. nád. s krystaly pro 2ml krve 12x55 50ks, se mění na Odběr. nád. s krystaly 
pro 2ml krve 12x55 1ks  
Položka č. 90 uvedeno- Odběr.nád. s krystaly pro 3 ml krve 12x70 50ks, se mění na Odběr.nád. s krystaly 
pro 3 ml krve 12x70 1ks  
Položka č. 97 uvedeno- Dlaha 2.0/2.7,řezatelná,5 otvorů,délka 300mm, se mění na Dlaha 
2.0/2.7,řezatelná,50 otvorů,délka 300mm 
Položka č. 273 uvedeno- Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 35mm, se mění na Šroub zajišťovací LCP 
3,5mm - délka 34mm 
 
 
 

Změna zadávací dokumentace 



 
  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace dochází ke změně zadávací 
dokumentace. 

1. Technická specifikace 

Zadavatel mění zadávací dokumentaci v dokumentech 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD 
(část č. 1 VZ), 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 3 VZ), 1-2-1 Specifikace a ceník 
- Příloha č. 1 RD (část č. 4 VZ), 1-1-0 Specifikace zboží - Příloha č. 1 ZD Zdravotnický materiál 
2019, 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 1 VZ, 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - 
část 3 VZ, 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 4 VZ 

následujícím způsobem: 

U položek č. 19, 87, 90, 97, 273 se upravuje specifikace.  

U položky č. 124 zadavatel tuto položku ruší. 

Položka č. 19 uvedeno- Obinadlo fix 12,5cmx3,6m červená, se mění na Obinadlo fix 12,5cmx3,6m  
Položka č. 87 uvedeno- Odběr. nád. s krystaly pro 2ml krve 12x55 50ks, se mění na Odběr. nád. s krystaly 
pro 2ml krve 12x55 1ks  
Položka č. 90 uvedeno- Odběr.nád. s krystaly pro 3 ml krve 12x70 50ks, se mění na Odběr.nád. s krystaly 
pro 3 ml krve 12x70 1ks  
Položka č. 97 uvedeno- Dlaha 2.0/2.7,řezatelná,5 otvorů,délka 300mm, se mění na Dlaha 
2.0/2.7,řezatelná,50 otvorů,délka 300mm 
Položka č. 273 uvedeno- Šroub zajišťovací LCP 3,5mm - délka 35mm, se mění na Šroub zajišťovací LCP 
3,5mm - délka 34mm 
 
   

U položky č. 87 dochází také ke změně předpokládané spotřeby. Tato změna je uvedena 
v dokumentech uvedených níže.   

Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2 NOVOU 
VERZI VÝŠE UVEDENÝCH DOKUMENTŮ. Upravované pasáže jsou v nové verzi výše 
uvedených dokumentů označeny červeně. 
 
Název upravených dokumentů:   
1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 4 VZ) NOVÉ 
1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 3 VZ) NOVÉ 
1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 1 VZ) NOVÉ 
1-1-0 Specifikace zboží - Příloha č. 1 ZD Zdravotnický materiál 2019 NOVÉ  
1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 4 VZ NOVÉ  
1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 3 VZ NOVÉ  
1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 1 VZ NOVÉ 
 
 
Dodavatelé, kteří budou chtít podat nabídku pro část č. 1, část č. 3 nebo část č. 4, jsou při 
zpracování Přílohy č. 1 rámcové dohody  – „Specifikace a ceník“ povinni použít novou verzi 
souboru 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 4 VZ) NOVÉ s upravenou specifikací a 
novou verzi souboru 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 3 VZ) NOVÉ s upravenou 
specifikací a novou verzi souboru 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 1 VZ) NOVÉ 
s upravenou specifikací. 
Dodavatelé, kteří budou chtít podat nabídku pro část č. 1, část č. 3 nebo část č. 4, jsou při 
zpracování kalkulace povinni použít novou verzi souboru 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - 



 
  

část 4 VZ NOVÉ s upravenou specifikací a novou verzi souboru 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 
ZD - část 3 VZ NOVÉ s upravenou specifikací a novou verzi souboru 1-3-0 KALKULACE - 
Příloha č. 3 ZD - část 1 VZ NOVÉ s upravenou specifikací. 

2. lhůta pro podání nabídek 

V souvislosti s výše uvedenými změnami mění zadavatel termín lhůty pro podání nabídek 

Nově je konec lhůty pro podání nabídek stanoven na 27. 2. 2019 v 11:00 hod včetně.  
 
Dotčený čl. 8.1 ZD a čl. 3 Výzvy nově zní:  
Lhůta pro podání nabídek: nabídky lze podávat do 27. 2. 2019 do 11:00 hod. (včetně). V tento den a 
hodinu již musí být všechny nabídky doručeny zadavateli. Nabídky doručené po tomto termínu se 
v souladu s ust. § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení k nim 
nebude přihlíženo. 
 
 
 

Příloha Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2:  

Opravený dokument 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 4 VZ) NOVÉ 
Opravený dokument 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 3 VZ) NOVÉ 
Opravený dokument 1-2-1 Specifikace a ceník - Příloha č. 1 RD (část č. 1 VZ) NOVÉ 
Opravený dokument 1-1-0 Specifikace zboží - Příloha č. 1 ZD Zdravotnický materiál 2019 NOVÉ  
Opravený dokument 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 4 VZ NOVÉ  
Opravený dokument 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 3 VZ NOVÉ  
Opravený dokument 1-3-0 KALKULACE - Příloha č. 3 ZD - část 1 VZ NOVÉ 
 
Ostatní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají zachovány. 
 
Účastníci, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
  

 
 
V Brně dne:  
 
 
 
 
                                                                  ………………………………………. 
                                                                                           FVL VFU Brno  

                                      zastoupená Ing. Vladimírem Kohoutkem,  
                                          tajemníkem FVL VFU Brno 

 
 
 
 
                                    
 
Vyřizuje: Mgr. Jiří Sobotka, sobotkaj@vfu.cz, tel.: 541 562 057    
 

mailto:sobotkaj@vfu.cz

		2019-02-04T14:52:07+0100
	Ing. Vladimír Kohoutek




